
PROGRAMA DE ESTUDIO FECHA

FECHA HORA

Leyton Sanchez Maximo Jaime 17970080 59

Galan Martinez Arcadio 25662939 76 20-03-23 10.00 am

Soto Godoy Maria del Rosario 07393492 56 20-03-23 10.15 am

Herrera Quintanilla Ruben Justiniano 40225977 66 20-03-23 10.30am

Lagos Dominguez Jorge Carlos 41230685 71 20-03-23 10.45am

Garcia Vergara Juan Waldemar 41177221 59 20-03-23 11.00 am

Huaranga Huaranga Cecinio Aladino 07167028 No cumple requisitos

Sandoval Tocto Silvia Laura 07534569 64

Puelles Morales Salvador Fernando 16686965 81 20-03-23 11.15 am

Acosta Limay Rosio Elizabhet 07168866 55 20-03-23 11.30 am

Valderrama Castro Fernando Miguel 09393359 43 No alcanzo puntaje minimo

Aguilar Vargas Elizabhet Silvia 09453307 83

Espinoza Ayala Rosa Ayala 06767207 78

Puelles Morales Salvador Fernando 16686965 81 20-03-23 11.45 am

Mamani Pelinco Maria Adelaida 09777714 85

4 371211113822 DOCENTE Barron Zavala Leonardo Antonio 70175201 No cumple los requisitos

5 371211117826 DOCENTE Rosado Castro Lucy Ivonne 07151627 74.5

Sarmiento Ucancial Carmen Rosa 25526143 81.8

Lagos Dominguez Jorge Carlos 41230685 71 20-03-23 12.00

Sanchez Baustista Rosa Higinia 08337755 79

Sivipaucar Ancco Deisy Evelyn 41582105 76 20-03-23 12.15

7 371211113824 DOCENTE

8 371211115828 DOCENTE Fernandez Prado Erika Marisol 09462699 83

Fernandez Prado Erika Marisol 09462699 83

Samaniego Raqui Sonia Iris 09465573 62

Fonseca Sanchez Oscar Luis 06920423 81 20-03-23 12.30pm

Hoyos Olivares Alvaro Manuel 9858750 No presenta documentacion completa

Jurado Inocente Mao Pedro 10396458 52 No alcanzo puntaje minimo

Huacasi Arata Francisca Viream 42128950 81 20-03-23 14.00pm
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1 37B212112821 DOCENTE

Tiene Evaluacion de desempeño

CONTABILIDAD

2 371211118826 DOCENTE

Control Interno

Control Interno

3 371211116824 DOCENTE

Tiene Evaluacion de desempeño

Tiene Evaluacion de desempeño

Tiene Evaluacion de desempeño

6 371211117825 DOCENTE

Tiene Evaluacion de desempeño

PCGE y modificatorias

9 1912Z1113825 DOCENTE

Tiene Evaluacion de desempeño

Tiene Evaluacion de desempeño

10 371211119824 DOCENTE

El costeo ABC Instituto Argentina

El costo de produccion y su incidencia en el Estado 

de Resultados
Instituto Argentina



11 371211119823 DOCENTE Zarzosa Onelio Luis 08089115 67

12 371211117827 DOCENTE Inocencio Orosco Victor 06145126 73 20-03-23 14.15 pm

13 371211112826 DOCENTE Avalos Monterrey Mariza Angelica 08689182 62

Ortiz Berrocal Juan Francisco 433989972 No cumple con los requisitos

Samaniego Raqui Sonia Iris 09465573 62

Leyton Sanchez Maximo Jaime 17970080 59

Gonzales Perez Elver Geel 41414266 72.8

Aguilar Vargas Elizabhet Silvia 09453307 83

Sanchez Garcia Luisa Veronica 10633457 79 20-03-23 14.30 pm

Rojas Carrasco Freddy Richard 25851666 81

Puelles Morales Salvador Fernando 16686965 81 20-03-23 14.45 pm

Rupay Grados Jose Alexander 40665764 66

Lagos Dominguez Jorge Carlos 41230685 71 20-03-23 15.00 pm

17 371211114822 DOCENTE Jaurequi Campos Violeta Silvia 06011756 70.5

18 371211114827 DOCENTE Gonzales Perez Elver Geel 41414266 72.8

Mamani Pelinco Maria Adelaida 09777714 85

Galan Martinez Arcadio 25662939 76 21-03-23 10.00 am

Ruelas Velasquez Jorge Luis 07361083 58 21-03-23 10.15 am

Avalos Monterrey Mariza Angelica 08689182 62

Rojas Carrasco Freddy Richard 25851666 81

Inocencio Orosco Victor 06145126 73 21-03-23 10.30 am

Sivipaucar Ancco Deisy Evelyn 41582105 76 21-03-23 10.45 am

Galan Martinez Arcadio 25662939 76 21-03-23 11.00 am

Vilca Gonzales Coralia 70470897 48 No alcanzo puntaje minimo

Garcia Vergara Juan Waldemar 41177221 59 21-03-23 11.15 am

Segundo miembro

Firma

Presidente

Tiene Evaluacion de desempeño

La Utilidad Contable y Utilidad Tributaria

La Utilidad Contable y Utilidad Tributaria

Instituto Argentina

Instituto Argentina

Tercer miembro

Firma

Tiene evaluacion desempeño

Firma

16 371211112822 DOCENTE

Tiene Evaluacion de desempeño

El PCGE Y LAS NIIF Instituto Argentina

Tiene Evaluacion de desempeño

La NIC 1 Instituto Argentina

Tiene Evaluacion desempeño

15 371211119825 DOCENTE

Tiene evaluacion desempeño

Tiene evaluacion desempeño

El Flujo de Caja Instituto Argentina

El Flujo de Caja Instituto Argentina

14 371211115826 DOCENTE Tiene evaluacion desempeño

Tiene evaluacion desempeño

Tiene evaluacion desempeño

19 371211111828 DOCENTE

Tiene evaluacion desempeño

Tecnicas de Auditoria Instituto Argentina

21 CPC. BOLSA 1 DOCENTE

El Proceso Contable Instituto Argentina

20 371211111820 DOCENTE

Los EEFF y la toma de desiciones Instituto Argentina

Tiene Evlaluacion desempeño

Tiene Evlaluacion desempeño

Los EEFF y las NIIFF Instituto Argentina


